

# Jesper Bendsen Holding ApS

Vagtelvej 3, 3060 Espergærde

CVR-nr. 33 16 73 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jesper Bendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Bendsen Holding ApS Vagtelvej 3 3060 Espergærde  E-mail: jbendsen@gmail.com  CVR-nr.: 33 16 73 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bendsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bendsen Consulting ApS, Helsingør Bendsen R&D ApS, Helsingør Apogi Structura H2O ApS, Helsingør Naturally Excited Water ApS, Helsingør Naturally Excited Industry ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holding selskab som besidder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.200 kr. mod -6.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.172 kr. mod -92.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.200</b>	<b>-6.631</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-87.500
Andre finansielle indtægter	446	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	258.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	132
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.647</b>	<b>-93.999</b>
Skat af årets resultat	-5.475	1.430
<b>Årets resultat</b>	<b>248.172</b>	<b>-92.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	248.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.172</b>	<b>-92.569</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.988	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	344.988	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.988</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	8.886
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.999	0
Tilgodehavender i alt	41.999	8.886
Likvide beholdninger	2.405	793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.404</b>	<b>9.679</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>389.392</b>	<b>9.679</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-62.350	-310.522
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.650</b>	<b>-230.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	290.474	109.624
Selskabsskat	38.588	0
5 Anden gæld	37.680	125.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.742	240.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>371.742</b>	<b>240.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>389.392</b>	<b>9.679</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-217.953	-137.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.569	-92.569
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-310.522	-230.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.172	248.172
	<b>80.000</b>	<b>-62.350</b>	<b>17.650</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	305.398	1.658.315	
Tilgang i årets løb	89.590	72.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>394.988</b>	<b>1.730.315</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-305.398	-1.658.315	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-72.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	255.398	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-50.000</b>	<b>-1.730.315</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>344.988</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bendsen Consulting ApS, Helsingør	100 %	-204.859	-1.787
Bendsen R&D ApS, Helsingør	100 %	294.274	890.720
Apogi Structura H2O ApS, Helsingør	100 %	-123.486	-26.278
Naturally Excited Water ApS, Helsingør	100 %	27.216	31.967
Naturally Excited Industry ApS, Helsingør	100 %	27.505	34.690
		<b>20.650</b>	<b>929.312</b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Mellemregning med ENAGI ApS		0	61.428
Mellemregning med Bendsen Consulting ApS		5.000	500
Mellemregning med Apogi Structura H2O ApS		17.600	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-22.600	-61.928
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Bendsen R&D ApS	263.008	71.758
Mellemregning med Naturally Excited Industry ApS	<u>27.466</u>	<u>37.866</u>
	<b><u>290.474</u></b>	<b><u>109.624</u></b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.000	0
Skattekonto	28	474
Mellemregning Helena Kalsmose Holding ApS	0	25.103
Lån fra Isaak Inc.	<u>25.652</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>37.680</u></b>	<b><u>125.577</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.
